

Отделение эксплуатационной службы и административно-хозяйственного обеспечения управления материально-технического обеспечения МЧС России по Омской области (644099, Омская область, г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)																	
153	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел медико-психологического обеспечения управления материально-технического обеспечения МЧС России по Омской области (644099, Омская область, г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)																	
155	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел начисления заработной платы, денежного довольствия и иных социальных выплат финансово-экономического управления Главного управления МЧС России по Омской области (644099, Омская область, г. Омск, ул. Интернациональная, д. 41)																	
156	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-технический центр Главного управления МЧС России по Омской области (644106, Омская область, г. Омск, ул. Волгоградская, д. 36)																	
157	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
159	Слесарь по ремонту автомобилей (ремонтная зона)	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Слесарь по ремонту автомобилей (ремонтная зона)	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Слесарь по ремонту автомобилей (ремонтная зона)	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Слесарь по ремонту автомобилей (ремонтная зона)	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Слесарь по ремонту автомобилей (зона технического обслуживания)	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Слесарь по ремонту автомобилей (зона технического обслуживания)	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области																	
ОП 31 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (644903, Омская область, г. Омск, Входной микрорайон, д. 100)																	
165	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24 ПСЧ 1 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (644022, Омская область, г. Омск, ул. Ватурина, д. 15)																	
166	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (644091, Омская область, п. Березовой, ул. Иртышская, д. 1а)																	
167	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области																	
53 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646160, Омская область, р.п. Любино, МОПРа, д. 111)																	
168	Мастер газодымозащитной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
56 ПСЧ 10 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646330, Омская область, г. Тюкалинск, ул. Советская, д. 16)																	
169А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
170А (169А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
171А (169А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Да

193	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
194	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
195	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
196	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
197	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
198	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
60 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646480, Омская область, с. Седейниково, ул. Дорожная, д. 9)																						
199	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
61 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646550, Омская область, с. Знаменское, ул. Первомайская, д. 6 Б)																						
200	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
201	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
202	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
203	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
204	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
205	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
62 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646350, Омская область, с. Колосовка, ул. Кирова, д. 100)																						
206	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
207	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
208	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
209	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
63 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646430, Омская область, р.п. Муромцево, ул. Стенная, д. 4)																						
210	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
211	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646580, Омская область, с. Усть-Ишим, ул. Стенная, д. 17)																						
212	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75 ПСЧ 12 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646560, Омская область, р.п. Тевриз, ул. Свердлова, д. 32)																						
213	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

214	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
215	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
216	Водитель автомобиля (пожарного)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
14 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646800, р.п. Тагичское, ул. Пролетарская, д. 105)																								
44 ПСЧ 14 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646880, Омская область, Азовский ННМР, с. Азово, ул. Советская, д. 63)																								
217А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
218А (217А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
219А (217А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
220А (217А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
221А (217А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
222А (217А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
222А (217А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
46 ПСЧ 14 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646830, Омская область, Нововорышевский район, р.п. Нововорышка, ул. Красноармейская, д. 53 а)																								
223А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
224А (223А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
225А (223А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
226А (223А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
227А (223А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
228А (223А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
69 ПСЧ 14 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646860, Омская область, Одесский район, с. Одесское, ул. Кирова, д. 31 а)																								
229А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
230А (229А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
231А (229А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
232А (229А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
233А (229А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
234А (229А)	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
70 ПСЧ 14 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Омской области (646760, Омская область, Павлоградский район, р.п. Павлоградка, ул. Советская, д. 26)																								
235А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
236А	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела организационно
штатной работы и учета численности
управления кадровой, воспитательной
работы и профессионального обучения
Главного управления

(должность)

(подпись)

Фокина Ирина Ивановна

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела
охраны труда Главного управления

(должность)

(подпись)

Смолецкая Лариса Эдуардовна

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

полковник внутренней службы, началь-
ник 1 пожарно-спасательного отряда
федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной
службы Главного управления

(должность)

(подпись)

Емельянов Тимофей Михайлович

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

полковник внутренней службы, началь-
ник 4 пожарно-спасательного отряда
федеральной противопожарной службы
Государственной противопожарной
службы Главного управления

(должность)

(подпись)

Москвин Сергей Юрьевич

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

подполковник внутренней службы, за-
меститель начальника управления —
начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности (заместитель главного
бухгалтера) финансово-экономического
управления Главного управления

(должность)

(подпись)

Давыдова Оксана Анатольевна

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

главный специалист-эксперт отдела
подбора, расстановки кадров и профес-
сионального обучения управления кад-
ровой, воспитательной работы и про-
фессионального обучения Главного
управления, представитель трудового
коллектива Главного управления МЧС

(должность)

(подпись)

Лысенко Анатолий Алексеевич

(Ф.И.О.)

23.05.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1898

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Качурин Андрей Витальевич
(Ф.И.О.)

19.05.2022

(дата)